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Genom att isolera rör och ventiler begränsas 
energiförluster och spar resurser. En oisolerad 
ventil har i genomsnitt samma värmeförlust som 
1,4 meter oisolerat rör. Stora besparingar finns 
alltså att göra genom att isolera rätt. Hur stor 
energiförlusten egentligen är vid en oisolerad 
ventil beror på rördimensioner samt vilken tem-
peratur som är i rören. 

Vid isolering inom industrin används vanligen en 
madrass som skräddarsys vid beställning. Madras-
serna är lätta att montera och plocka av när någon 
behöver komma åt ventilerna. 

CO2 - reducering
Isolering av ventiler minskar värmeförlusten i sys-
temet. Detta hjälper till att minska energiförbruk-
ningen samt sänker kostnaderna för uppvärmning 
och kylning. Isolering kan också hjälpa till att hålla 
kallvattenventiler kalla och förhindra att
kondensbildning uppstår.

Ökad effektivitet
Genom att minska värmeöverföringen från ventiler 
kan man bättre kontrollera flödet av varmt eller 
kallt medium i ett system. Detta kan bidra till att 
upprätthålla rätt temperaturer och tryck i syste-
met, vilket i sin tur kan öka systemets effektivitet 
och prestanda.

Minskat buller 
Isolering hjälper till att dämpa ljud från ventiler, 
som kan vara särskilt viktigt i ljudkänsliga miljöer 
som sjukhus eller på kontor. Minskad bullernivå 
kan bidra till en mer bekväm och produktiv arbets- 
eller vistelsemiljö.

Ökad säkerhet 
Isolering av ventiler kan också minska risken för 
olyckor genom att minska risken för brännskador. 
Ventiler kan bli väldigt varma på grund av det tryck 
och temperatur de hanterar. Isolering minskar 
risken för att användare eller personal oavsiktligt 
bränner sig på den heta ytan.

Ventim samarbetar med Teknovis3
Sedan ett år tillbaka är Ventim återförsäljare för 
Teknovis3 som satsar hårt på att reducera CO2-
utsläpp genom kundanpassade isoleringlösning-
ar. Teknovis3 har dessutom utvecklat ett speciellt 
verktyg som automatiskt beräknar energibespa-
ring och minskningen av CO2-utsläpp.

Låter det intressant?
Kontakta 
daniel.mollevi@ventim.se
för mer information.

Isolera mera - 
Det säkra sättet att spara miljö, människor & pengar

Mer om Ventims 
isoleringslösningar

mailto:daniel.mollevi%40ventim.se?subject=
https://ventim.se/vara-varumarken/teknovis3
https://ventim.se/vara-varumarken/teknovis3
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Jesper Söderberg är Produk-
tansvarig för tyska ARI Armatu-
ren på Ventim. 
Berätta lite om vad det innebär 

att vara produktansvarig.

”På Ventim har vi olika produktansvar uppdelat 
mellan olika leverantörer. På Ventim skapar vi 
alltid ett team kring varje leverantör, vilket innebär 
att personer från innesälj, teknisk support, inköp 
och marknad alltid finns med mig i mitt ARI-team. 
Fördelen med våra team är vi bygger kunskap till-
sammans, leverantören vet vem de ska vända sig 
till i olika frågeställningar och vi minimerar risken 
att något faller mellan stolarna. Kort sagt blir vi en 
sammansvetsad grupp där jag som produktansva-
rig får mycket stöd mina kollegor”.

Berätta lite om ARI Armaturen och varför våra 
kunder ska välja dem.
”Det finns flera skäl till varför kunder bör välja 
ARI-armaturen: ARI-armaturer är kända för sin 
höga kvalitet och tillverkas med noggrannhet och 
precision. De använder högkvalitativa material och 
håller höga standarder för tillverkningsprocessen, 
detta garanterar pålitlighet och lång livslängd på 
produkterna. I kombination med korta ledtider för 
exempelvis reglerventilerblir det enkelt för kun-
derna att välja ARI´s produkter.

ARI har över 60 års erfarenhet inom armaturindu-
strin och har diger teknisk expertis inom området. 

Tillsammans kan vi erbjuda rådgivning och stöd 
för att hjälpa våra kunder att hitta de bästa lös-
ningarna för deras specifika behov. 

Vi på Ventim har genomgått flera utbildningar hos 
ARI och har möjlighet att dimensionera regler-, 
reducer-, överströmnings- samt säkerhetsventiler 
på plats hos våra kunder. Vi har den certifierade 
kunskapen som krävs för att serva särkerhetsven-
tiler. Vidare har vi en certifierad provbänk för att 
justera och ställa in öppningstrycket på säkerhets-
ventiler, en så kallad kalibrerad trycktransmitter 
som är godkänd av tredje part.

Ventim erbjuder ett brett utbud för olika applika-
tioner och branscher och kan därmed tillgodose 
olika kunders behov och erbjuda skräddarsydda 
lösningar från enstaka ventiler till hela ångsystem.

ARI strävar ständigt efter innovation och förbätt-
ring. De investerar i forskning och utveckling för 
att möta marknadens behov och hitta nya lösning-
ar. De erbjuder också produkter med avancerad 
teknik och smarta funktioner, vilket ger ett mervär-
de för kunderna.

Det känns rikigt roligt och stimulerande att vara 
produktansvarig för en leverantör som ARI där 
kvalitet och kunskap är en självklarhet” 
tillägger Jesper.

Kontakta jesper.soderberg@ventim.se
för mer information.

ARI ventiler - vinner i längden

Mer om ARI

mailto:jesper.soderberg%40ventim.se?subject=
https://ventim.se/vara-varumarken/ari-armaturen
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Ventim arbetar med EcoVadis som är en leverantör 
av hållbarhetsutvärderingar. Mer än 75 000 före-
tag har granskats via deras plattform. EcoVadis 
utvärdering inkluderar ett flertal hållbarhetsom-
råden, inklusive miljö, arbetsrätt och mänskliga 
rättigheter, etik samt hållbar upphandling.
Varför har Ventim valt att arbeta med EcoVadis? 
Gisela Söderström, Ventims Kvalitet, Miljö och 
Hållbarhetschef berättar:

”EcoVadis hjälper oss att identifiera och förbättra 
vår hållbarhetsprestanda genom att erbjuda en 
omfattande och strukturerad bedömningsmetod. 
Bedömningen inkluderar olika aspekter av hållbar-
het, inklusive miljö, arbetsrätt, mänskliga rättighe-
ter och etik.

Förbättrade leverantörsrelationer
Vidare möjliggör EcoVadis utvärdering av vår 
hållbarhetsprestanda hos våra leverantörer. Detta 
hjälper oss att skapa och upprätthålla långsiktiga 
relationer med leverantörer som delar samma vär-
deringar och hållbarhetsambitioner som vi gör.

Hållbart varumärke
Genom att förbättra och kommunicera vår håll-
barhetsprestanda kan vi differentiera oss på mark-
naden och tillgodose en växande efterfrågan på 
hållbara produkter och tjänster. EcoVadis ger oss 
möjlighet att stärka vårt varumärke inom hållbarhet.

Riskhantering 
EcoVadis bedömning ger oss insikter om potenti-
ella risker och brister i vår leverantörskedja, vilket 
möjliggör för tidig intervention och förbättrings-
åtgärder för att minimera riskerna. Detta bidrar 
till att säkerställa en mer hållbar och ansvarsfull 
leverantörskedja.

Hälsosam och transparent affärspraxis 
Genom att följa EcoVadis-bedömningens riktlin-
jer för hållbarhetsprestanda kan vi integrera och 
främja hållbarhet i vår affärspraxis. Detta resulterar 
i ökad transparens, bättre rapportering och ökat 
förtroende hos våra investerare, kunder och andra 
intressenter.

För Ventims del är EcoVadis en viktig faktor i vårt 
alltid pågående kvalitet, miljö samt hållbarhets-
arbete” avslutar Gisela.

EcoVadis - 
hjälp till självhjälp
EcoVadis hjälper oss att förbättra 
vår hållbarhetsprestanda, stärka 
relationer med leverantörer, öka 
vår konkurrenskraft, hantera ris-
ker och främja en hälsosam samt 
transparent affärspraxis.

Mer om EcoVadis

https://ecovadis.com/


FLÖDET

Vi förbehåller oss rätten att vid behov ändra sträckorna. 
Dock kommer den sammanlagda sträckan att bli minst 800 km.

Vi förbehåller oss rätten att vid behov ändra sträckorna. 
Dock kommer den sammanlagda sträckan att bli minst 800 km.

Ansvarig utgivare: Thony Lundell
Redaktionsråd: Anna Stenlund, Gisela Söderström

Grafisk produktion: Anna Stenlund 
Kontakt: anna.stenlund@ventim.se

Möt Sammy - 
Ventims egen Ironman
Roll på Ventim: Utesäljare VA/Energi södra Sverige, 
Produktansvarig för Büsch och Orbinox
Familj: Fru, tre barn och en hund
Intressen: Motorsport, idrott, skidor, resor och matlagning
Kuriosa: Fartdåre som älskar att ta isär motorer och sätta ihop 
dem igen.  Avverkat en och annan IRONMAN och Gotland 
Grand National (världens största endurotävling).

Ventim bjuder in till föreläsning den 26 september i Uppsala

Flödesmätning och provtagning i åar och vattendrag

Välkommen till en heldag där vi presenterar, 
diskuterar och demonstrerar flödesmätning och 
provtagning i åar och vattendrag. 

Vi inleder med ett teoripass där vi bland annat går 
igenom:

- NivuFlow Stick
- Provtagning mikroplaster
- LVSPE (Large Volume Solid Phase Extraction)
- Provtagning “first-flush”
- Portabla provtagare med lång “standby” tid

Vi avslutar med ett praktikpass utomhus där vi 
genomför mätningar och provtagning ”live”.

På plats finns Andreas Weisser, Teknikchef på 
Nivus, Mark Stöppeler, Produktansvarig på MAXX 
samt David Myrinder och Mats Bjärklid, Produkt-
ansvariga på Ventim.

Föreläsningen är gratis inklusive lunch. 
Antal platser är begränsade. 

Mer information och anmälan

https://ventim.se/det-har-ar-ventim/nyheter-och-kampanjer/seminarium-slu

